

MWB Holding ApS
Kærvænget 7, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 33 36 76 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023

Martin Winter Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MWB Holding ApS Kærvænget 7 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 33 36 76 43
	Stiftet: 10. december 2010
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 13. regnskabsår
Direktion	Martin Winter Bach, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Storegade 41 6880 Tarm
Kapitalinteresse	MJTM Holding ApS, Kærvænget 7, 8310 Tranbjerg J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.435 kr. mod -31.573 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.214.631 kr. mod 1.306.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-27.435	-31.573
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	262.682	145.718
Andre finansielle indtægter	0	1.552.224
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.449.878	-23.757
Resultat før skat	-2.214.631	1.642.612
Skat af årets resultat	0	-335.835
Årets resultat	-2.214.631	1.306.777
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	262.682	145.718
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.046.659
Disponeret fra overført resultat	-2.477.313	0
Disponeret i alt	-2.214.631	1.306.777

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	421.900	159.218
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>421.900</u>	<u>159.218</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>421.900</u>	<u>159.218</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.333	33.333
Tilgodehavende selskabsskat	48.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>61.333</u>	<u>33.333</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.267.505	3.855.382
Værdipapirer i alt	<u>1.267.505</u>	<u>3.855.382</u>
Likvide beholdninger	207.999	254.065
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.536.837</u>	<u>4.142.780</u>
Aktiver i alt	<u>1.958.737</u>	<u>4.301.998</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		408.400	145.718
Overført resultat		1.151.827	3.629.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital i alt		<u>1.640.227</u>	<u>3.969.258</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Selskabsskat		0	320.160
Anden gæld		306.010	80
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>318.510</u>	<u>332.740</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>318.510</u>	<u>332.740</u>
Passiver i alt		<u>1.958.737</u>	<u>4.301.998</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	2.582.481	113.000	2.775.481
Betalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	145.718	1.046.659	114.400	1.306.777
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	145.718	3.629.140	114.400	3.969.258
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	262.682	-2.477.313	0	-2.214.631
	80.000	408.400	1.151.827	0	1.640.227

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.449.878	23.757
	2.449.878	23.757
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	13.500	13.500
Kostpris 31. december 2022	13.500	13.500
Opskrivninger 1. januar 2022	145.718	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	262.682	145.718
Opskrivninger 31. december 2022	408.400	145.718
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	421.900	159.218

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MJTM Holding ApS, Kærvænget 7, 8310 Tranbjerg J	33,3 %	1.265.700	778.046
		1.265.700	778.046

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.